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ILMOITTAUTUMINEN 

Ennen ensimmäisen pelin alkua jokaisen joukkueen edustajan tulee ilmoittautua kentällä olevalle info-
pisteelle sekä toimittaa mahdolliset korjaukset/täydennykset aiemmin toimitettuun pelaajaluetteloon. 
Ilmoittautumisen yhteydessä saat myös varaamasi ruokailuliput. Jalkarannassa pelaavat ikäluokat D12-
D13. 

 
SAAPUMINEN JA PYSÄKÖINTI 

Kentän osoite on Kuhilaankatu 4. Kaikilla kentillä on erityisen tärkeää noudattaa pysäköintiohjeita ja -
opasteita. Pysäköinti saattaa ruuhkautua ajoittain. Järjestäjien opastusta on syytä noudattaa, jotta 
pahemmilta ruuhkilta ja ongelmilta vältyttäisiin. Parkkitilaa on kentän välittömässä läheisyydessä 
rajallisesti, hyvä vaihtoehto parkkipaikaksi on Myllysaarenkadulla oleva parkkipaikka. 
Malttia liikenteeseen. Autoa ei tarvitse saada aivan pelikentän viereen, kävely on hyvää hyötyliikuntaa ;-) 
 

 
 
TULOSPALVELU 

Lähes reaaliaikainen tulospalvelu löytyy osoitteesta https://lahtisoccer.torneopal.fi/  
Se toimii hyvin myös mobiililaitteissa. Jokaisella kentällä on oma tulosvastaava. 

 
OTTELUT JA TURNAUSSÄÄNNÖT 

Turnauksessa pelataan kaikkiaan yli 500 ottelua. 
Säännöt ja pelitavat löytyvät osoitteesta http://www.fcreipas.fi/joukkueet/3631/materiaalipankki 

 
IKÄLUOKKA D12 
D12 haastesarja pelataan yhdessä kuuden joukkueen alkulohkossa yksinkertaisena sarjana. Jatko-ottelut 
pelataan kaavion mukaan, joka löytyy verkosta osoitteessa http://lahtisoccer.torneopal.fi 
D12 harrastesarja pelataan yhdessä viiden joukkueen alkulohkossa yksinkertaisena sarjana. Jatko-ottelut 
pelataan kaavion mukaan, joka löytyy verkosta osoitteessa http://lahtisoccer.torneopal.fi 
Otteluaika on 2 x 20min, pelimuoto 8 v 8, paitsiosääntö voimassa. 
IKÄLUOKKA D13 
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D13 haastesarja pelataan yhdessä seitsemän joukkueen alkulohkossa yksinkertaisena sarjana jonka 
perusteella loppusijoitukset määrittyvät.  http://lahtisoccer.torneopal.fi 
D13 harrastesarja pelataan kahdessa viiden joukkueen alkulohkossa yksinkertaisena sarjana. 
Lohkosijoitusten perusteella jatko-ottelut pelataan kaavion mukaan, joka löytyy verkosta osoitteessa 
http://lahtisoccer.torneopal.fi 
Otteluaika on 2 x 20min, pelimuoto 8 v 8, paitsiosääntö voimassa. 
 
 

Otteluiden puoliaikojen välissä on noin 1 minuutin tauko. Joukkueiden tulee olla pelivalmiina oman 
kentän läheisyydessä välittömästi edellisen ottelun päätyttyä. Näin varmistamme aikataulussa pysymisen. 
HUOM! Jos joukkue ei ole paikalla ohjelman mukaiseen alkamisaikaan, ottelun aika käynnistyy joka 
tapauksessa ja ottelu päättyy otteluohjelman mukaisena aikana. 

 
EROTUOMARIT 

Tuomarit ovat turnauksessa Lahden Erotuomarikerhon virallisia tuomareita. 
 
TURNAUKSEN JURY 

Turnauksen juryssä on järjestäjien edustaja, Erotuomarikerhon edustaja sekä myöhemmin arvottava 
osallistuvien joukkueiden edustaja. Jury käsittelee mahdolliset kiistat. Protestit on tehtävä 30 minuutin 
sisällä ottelun päättymisestä. Kentällä protesti on tehtävä kirjallisesti sekä suoritettava protestimaksu 
kentän tulosvastaavalle, jonka tulee toimittaa asia tiedoksi turnausjohtajalle yllämainitussa ajassa. 
Protestimaksu 100 € palautetaan, mikäli protesti hyväksytään. 

 
PALKINNOT 
Kolmelle parhaiten sijoittuneelle joukkueelle jaetaan mitalit (max 16kpl/joukkue) ja pokaalit. 
 
ENSIAPU 

Kentillä hoidetaan pienet vammat joukkueiden omien huoltajien toimesta. Päijät-Hämeen Keskussairaalan 
päivystys ”Akuutti 24” palvelee Keskussairaalankatu 7, puh. 03 819 2385. Ambulanssi tilataan numerosta 
112. Kentän infopisteeltä löytyy pienimuotoinen lääkelaukku. 

Kentän osoite - Kuhilaankatu 4 
 
YHTEYSHENKILÖT 

JALKARANNAN KENTÄN PUHELINNUMERO – 040 858 9672 
Turnauskenttien puhelinnumerot aktivoituvat kaikkina päivinä noin tunti ennen kyseisen kentän 
ensimmäisten otteluiden alkua. 
Turnauksen aikana käyttäkää ensisijaisesti kentän puhelinnumeroa, jos teillä on turnaukseen liittyviä 
kysymyksiä. Kentillä on aina paras tieto asioista kyseisen kentän suhteen. Jokaisella kentällä on oma 
kenttävastaava, jolta voi tiedustella kyseisen kentän asioista.  Turnauspäällikkö Lasse Lyijynen - 040 555 
4860 

 
RUOKAILUT 

Kentällä on järjestetty ruokailu ennakkoon ruoan varanneille. Ruokaliput saatte kentän infopisteestä. 
Kenttien lounasajat ovat klo 11.00-14.00. Jos aikataulun kanssa on tiukkaa, sopikaa hyvissä ajoin kentällä, 
että saavutte ruokailuun viime tipassa, jotta osaamme pitää ruokaa tarjolla pitempään. Kentillä olevilla 
myyntipisteillä maksuvälineenä käy vain käteinen.  

 
 
TURNAUKSEN YHTEISTYÖKUMPPANIT 
OK Hämeenmaa ESS  YIT 
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Autokoulu Ajokortti Lahden Lasipalvelu Hartwall 
Stadium  Umbro  Snackpoint   
 

Tervetuloa Lahteen - tehdään yhdessä mukava turnaus 


